

PROTOKOLL

Möte med Näringslivsgruppen

Tid: 2021-09-09

Plats: Teams

AstraZeneca	Matti Ahlqvist
Business Region Göteborg	Eva-Lena Albihn
Castellum	Malin Engelbrecht
Chalmers	Åsa Valadi
Essity	Sofia Hallberg
Geely	Stefan Lundin
Göteborgs Köpmannaförbund	Kenneth Odéus
Göteborgsregionen	Helena Söderbäck
Handelsbanken	Sandra Söderberg
SEB	Magnus Damberg
Skanska	Mats Dynevik
SKF	Gösta Andersson
Stena Line	Lena Alvling
Swedbank	Anna-Karin Johansson
Volvo (AB Volvo)	Bengt Köhlin
Volvo Cars	Thomas Andersson
Göteborg & Co	Christian Westerberg
Göteborg & Co	Kristin Mari Riera
Göteborg & Co	Lennart Johansson
Göteborg & Co	Magnus Hallberg
Göteborg & Co	Pauline Modig-Pontois
Göteborgs stads Stadsledningskontoret (gäst)	Axel Josefson
Göteborgs stads Stadsledningskontoret (gäst)	Jasmin Usta
Polisen (gäst)	Anders Börjesson
Göteborg & Co (gäst)	Peter Grönberg
Göteborg & Co (gäst)	Stefan Gadd

Trygghetsfrågor i Göteborg och Näringslivsgruppens engagemang

Mötet startar med en extern presentation av Anders Börjesson (Polisen), Axel Josefson (kommunstyrelsens ordförande – M) och Peter Grönberg (Göteborg & Co) om trygghetsfrågor i

Göteborg. Diskussionen fortsätter med hela Näringslivsgruppen om näringslivets engagemang i trygghetsfrågor – vad som görs, vilka förbättringsområden finns med mera. En uppföljning av diskussionen kommer att föras under Näringslivsgruppens kommande Strategidag, den 20 oktober.

Mötet öppnas

Ordföranden Matti Ahlqvist öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. Han berättar att Näringslivsgruppen har fått ett nytt medlemsföretag i form av Göteborg Energi där Anette Myrheim kommer vara representant i Näringslivsgruppen. Han berättar även att Torbjörn Lundh ersätter Fredrika Lagergren Wahlin som representant för Göteborgs universitet.

Aktuellt Evenemang

Göteborgs Kulturkalas 2021

Magnus Hallberg presenterar resultat för årets Kulturkalas som i år genomfördes på ett Covid-anpassat sätt, både digitalt och fysiskt på befintliga scener. Göteborgs Kulturkalas hade i år en större geografisk spridning med mindre akter på flera platser och nya samarbetspartners. Nytt för i år var även förbokade biljetter, kulturpresent och live-streaming. Totalt besökte 79 285 personer hemsidan och live-streaming samlade 39 391 visningar. 300 kulturpresenter bokades och genomfördes. Mediearbete resulterade i 52 artiklar med över 2 miljoner i annonsvärde. Näringslivsgruppens ungdomssatsning på området i Kviberg blev mycket lyckad och uppskattad. Uppdaterade siffror vad gäller antal deltagare kommer senare.

Sommarevenemang 2021

Magnus Hallberg ger en övergripande återkoppling om sommaren. En mängd mindre evenemang har genomförts under sommaren med hänsyn till restriktionerna och var välbesökta. Han berättar även om status vad gäller planerade evenemang efter beslut från regeringen om att restriktionerna släpps den 29 september. Troligtvis kommer de större evenemangen tillbaka om några år. Mindre nationella evenemang beräknas vara tillbaka redan hösten 2021 och större nationella evenemang våren 2022.

Föregående protokoll

Föregående protokoll har skickats separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna föregående protokoll.

Tagna beslut och kommentarer tagna beslut

Tagna beslut har skickats separat i kallelsen. Kristin Mari Riera presenterar projektet Balkan Blues Company som har fått avslag. Pauline Modig-Pontois presenterar projektet

Frihamnsdagarna som har fått bidrag på 50 000 kr. Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:

att godkänna tagna beslut och kommentarer tagna beslut.

Ekonomisk rapport

Pauline Modig-Pontois presenterar ekonomisk rapport. Hon berättar att en uppdatering av ekonomiska rapporten utifrån de tre strategierna kommer inom kort och presenteras vid nästa möte. Näringslivsgruppen beslutar:

att godkänna ekonomisk rapport.

Ny representant i Göteborgs stads Trygghetsråd

Stefan Lundin är ny representant för Näringslivsgruppen i Göteborgs stads Trygghetsråd. Han önskar att få in inspel från alla medlemmar på hur näringslivet kan engagera sig inför nästa möte med Göteborgs stads Trygghetsråd. Ämnet kommer även att tas upp på kommande möte med Näringslivsgruppen där engagemang i trygghetsfrågor står på agendan.

Ansökan projektstöd

Göteborgsregionen, Framtidstro genom prao

Innan presentationen av ärendet tas det till protokollet att Helena Söderbäck, representant för Göteborgsregionen ej deltar i beslutet som rör projektet "Framtidstro genom prao".

Christian Westerberg presenterar ansökan från Göteborgsregionen. Projektet syftar till att skapa likvärdiga förutsättningar för unga att genomföra sin prao, samt bidra och underlätta för företag att erbjuda praoplatser genom att ta fram ett antal koncept för mottagandet. Ärendebeskrivning skickades i samband med kallelse.

Näringslivsgruppen diskuterar ärendet. En uppmaning skickas till alla företag i Näringslivsgruppen för att engagera sig genom att möjliggöra praoplatser i respektive företag. Näringslivsgruppen beslutar:

att bevilja bidrag på 100 000 kr till projektet "Framtidstro genom prao". Projektet kommer att drivas av Göteborgsregionen i tätt samarbete med Näringslivsgruppens HQ i framtagandet av arbetsmodell och processer.

Aktuella projekt

Pauline Modig-Pontois presenterar halvårshjul med samlade genomförda och planerade projekt och satsningar från Näringslivsgruppen. Hon berättar även att ett separat årshjul med satsningar från Evenemang kommer att tas fram senare.

Unimeet Gothenburg

Kristin Mari Riera berättar om Unimeet Gothenburg som arrangerar sin årliga välkomstkväll den 15 september. Årets välkomstkväll planeras som ett hybridevenemang med 50 deltagare på plats i Gothia Studio och livesändning för alla andra deltagare. Vidare berättar Kristin Mari Riera om kommande Digital Career Day som planeras till 12 oktober med representanter från båda Astra Zeneca, Business Region Göteborg och Volvo Group.

Framtidsambassadörer

Christian Westerberg berättar om Framtidsambassadörer som fortsätter under höstterminen med tre teman för årskurs 2 (biologisk mångfald), 5 (hållbara hav) och 8 (hållbar planet), samt samarbetet med professorer Lena Pareto och Ingela Bursjö från Göteborgs universitet. Ett arbete gällande eventuell fortsättning av projektet under 2022 och 2023 pågår.

Ung Företagsamhet

Christian Westerberg meddelar att nyheten om att Sverigefinal i Ung Företagsamhet 2022 arrangeras i Göteborg är nu offentlig. Ca 1 500 elever (400 UF-företag) från hela Sverige förväntas delta. Ambitionen är att Näringslivsgruppen engagerar sig i extra aktiviteter för att visa Göteborg för unga företagare och attrahera talanger.

Nobel Week Dialogue 2021

Lennart Johansson berättar om att årets Nobel Week Dialogue planeras den 9 december på Svenska Mässan med temat "The city of the Future". En inbjudan kommer inom kort.

Gothenburg English Studio Theatre (GEST)

Christian Westerberg ger en återkoppling om satsningen "C-o-n-t-a-c-t" från GEST. Han berättar även om att nya teatern för GEST kommer att invigas den 28 september i samband med premiären av föreställningen "Are we not drown onward to a new era".

Bonnier Hoops

Pauline Modig-Pontois berättar att årets Bonnier Hoops genomfördes enligt plan. Efter den tragiska händelsen i Biskopsgården i början av sommaren var alla partners eniga om vikten att behålla mötesplatsen Bonnier Hoops för ungdomarna och deras familj. Ca 4 000 personer deltog i aktiviteterna under sommaren och 21 ungdomar fick sommarjobb. Hundratals böcker skänktes till familjer, skolor och förskolor i området.

WIN WIN Youth Award

Kristin Mari Riera presenterar årets vinnare av WIN WIN Youth Award: Reduva, en ungdomsorganisation som verkar för anti-korruption i Colombia. Totalt skickades 220 organisationer från 52 länder sitt bidrag. Prisutdelning kommer att äga rum den 22 oktober på WIN WIN Youth Arena.

Frihamnsdagarna

Kristin Mari Riera ger en återkoppling från Frihamnsdagarna som arrangerades 3–4 september både fysiskt på Frihamnen och digitalt med livesändning. Över 100 programpunkter presenterades på fem scener. Evenemanget fick en stor medial uppmärksamhet och planerar ett nytt genomförande 2022.

Innovationskraft

Pauline Modig-Pontois informerar om den nya tävlingen inom ramen för projektet Innovationskraft, som drivs av Venture Cup och går av stapeln 10 september. Entreprenörer som vill utveckla och omsätta sin idé till verklighet får chansen att lämna sitt bidra fram till 11 oktober. Nyheten kommer att spridas på LinkedIn och Näringslivsgruppens medlemmar uppmuntras att dela informationen vidare.

Magasin Göteborg

Kristin Mari Riera presenterar resultat från läsundersökning från årets Magasin Göteborg. 4–5 juni genomfördes läsundersökningen i form av intervjuer på panel med 302 personer (fördelning män/kvinnor 64/36%). Resultat i år är ännu mycket positivt med 86% observation i läsekretsen, 64% topmarks (betyg 7–10 på en skala 1–10) i helhetsintyg och 9 min lästid i genomsnitt.

Göteborgs Companipris 2021

Kristin Mari Riera informerar om att processen för årets Companipris är igång. Näringslivsgruppens medlemmar uppmuntras att skicka sina nomineringar senast 30 september. Göteborgs Companipris delas varje år ut till företag som visar entreprenörsanda och innovation, lyfter samverkan, har en utvecklande arbetsplats och arbetar på ett hållbart sätt ur alla dimensioner.

Nästa möte: 20 oktober 2021

Lennart Johansson påminner om inbokad strategidag, den 20 oktober. Strategidagen kommer att fokusera på reflektioner om trygghetsfrågor och uppdatering av affärsplan. Lennart Johansson uppmuntrar att skicka övriga inspel till HQ. Kallelse och agenda skickas separat.

Ordföranden Matti Ahlqvist tackar alla närvarande och avslutar mötet.

Vid protokollet



Pauline Modig-Pontois

Justeras



Matti Ahlqvist